



# राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

धौलपुर कम्बाइड साइकल पावर प्रोजेक्ट, ग्राम: पुरानी छावनी, धौलपुर- 328001



## ऑनलाइन निविदा सूचना

निविदा संख्या: 09 (सिविल) (UBN No. RVU1819WSOB01859 & NIB NO. RVU1819A1869) डी. सी. सी. पी. पी. धौलपुर प्लान्ट परिसर में स्थित आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों का दिन – प्रतिदिन सिविल रिपेयर एवं मैन्टीनेन्स का कार्य। निविदा संख्या: 10 (सिविल) (UBN No. RVU1819WSOB01861 & NIB NO. RVU1819A1871) डी. सी. सी. पी. पी. धौलपुर प्लान्ट के पास एवं 220 के. वी. जी. एस. स्थित आवासीय कॉलोनियों में स्थित आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों का दिन-प्रतिदिन प्लम्बरिंग व ज्योनरी कार्य से सम्बंधित मरम्मत एवं रखरखाव का कार्य। निविदा संख्या: 11 (सिविल) (UBN No. RVU1819WSOB01862 & NIB NO. RVU1819A1872) डी. सी. सी. पी. पी. धौलपुर टाउनशिप में लॉन एवं पेड – पौधों के रखरखाव का कार्य। निविदा संख्या: 12 (सिविल) (UBN No. RVU1819WSOB01863 & NIB NO. RVU1819A1874) डी. सी. सी. पी. पी. टाउनशिप व 220 के. वी. जी. एस. धौलपुर परिसर की डी. सी. सी. पी. पी. कॉलोनी में दिन – प्रतिदिन सफाई का कार्य (वर्ष18-19)। निविदा संख्या: 40 (मेकेनिकल) (UBN No. RVU1819WSOB01333 & NIB NO. RVU1819A1349) डी.सी.सी.पी.पी, धौलपुर में गैस टरवाईन इंटेक एयर सिस्टम सहित एवं एच. आर. एस. जी. संलग्न कॉलम एवं स्ट्रेक्चर सहित ईर्पाक्सी पेन्टिंग का कार्य। निविदा संख्या: 43 (मेकेनिकल) (UBN No. RVU1819WSOB01332 & NIB NO. RVU1819A1348) डी.सी.सी.पी.पी, धौलपुर में गैस पाइप लाइन का स्थानांतरण और प्रतिस्थापन कार्य। निविदा संख्या: 50 (मेकेनिकल) (UBN No. RVU1819WSOB01866 & NIB NO. RVU1819A1875) डी. सी. सी. पी. पी. धौलपुर के कार्यशाला में स्थापित मशीनो उपकरणों एवं औजारों के संचालन एवं रख रखाव संबंधित मशीनी कार्य मय जनशक्ति के प्रावधान हेतु। निविदा संख्या: 53 (फायर फाइटिंग) (UBN No. RVU1819WSOB01888 & NIB NO. RVU1819A1899) डी.सी.सी.पी.पी, धौलपुर में फायर फाइटिंग सिस्टम में फायर हाइड्रेंट, एच. वी. डब्ल्यू और एम. वी. डब्ल्यू स्प्रे सिस्टम, डीजल/इलैक्ट्रीकल पम्प आदि के संचालन और रूटीन / ब्रेकडाउन रखरखाव में सहायता प्रदान करने का वार्षिक अनुबन्ध। निविदा विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in>(ई-निविदा हेतु) [www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl](http://www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl), व [www.sppp.rajasthan.gov.in](http://www.sppp.rajasthan.gov.in) पर उपलब्ध है।

अधीक्षण अभियन्ता (क्रय)



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED

Corporate Identity Number (CIN)- U40102RJ2000SGC016484



**DHOLPUR COMBINED CYCLE POWER PROJECT**

**E-NOTICE INVITING TENDER (ONLINE)**

Online tenders are invited for **NIT No. 09 (Civil) (UBN No. RVU1819WSOB01859 & NIB NO. RVU1819A1869)** Day to day civil repair and maintenance of residential and Non – residential buildings in DCCPP Colonies Near Plant & at 220 KV GSS, Dholpur. **NIT No. 11 (Civil) (UBN No. RVU1819WSOB01862 & NIB NO. RVU1819A1872)** Maintenance of Lawns & Plants in DCCPP Township Dholpur. **NIT No. 12 (Civil) (UBN No. RVU1819WSOB01863 & NIB NO. RVU1819A1874)** Day to day cleaning services of DCCPP New Township and DCCPP Colony at 220 KV GSS Dholpur. **NIT No. 40 (Mech.) (UBN No. RVU1819WSOB01333 & NIB NO. RVU1819A1349)** Work of epoxy painting of plant structure which includes GT enclosures with intake air system and HRSG with associate column and structure at DCCPP, Dholpur. **NIT No. 43 (Mech.) (UBN No. RVU1819WSOB01332 & NIB NO. RVU1819A1348)** Shifting and replacement work of Gas pipe line at DCCPP, Dholpur. **NIT No. 53 (F.F.) (UBN No. RVU1819WSOB01888 & NIB NO. RVU1819A1899)** Annual Contract for providing Assistance in Opreion and routine/ breakdown mantainace of fire Hydrants, HVW & MVW spray system , Diesel/ Electrical pumps etc., in fire fitting system DCCPP, Dholpur.

Detailed NIT and other bid documents can be downloaded from the website “[www.eproc.rajasthan.gov.in](http://www.eproc.rajasthan.gov.in)” with respective tender IDs. Detailed NIT can also be seen on website <http://sppp.raj.nic.in/www.rvunl.com>. **E-Mail: [dccppprocurement@rediffmail.com](mailto:dccppprocurement@rediffmail.com)**

Superintending Engineer (Proc.)



jktLFkku jkT; fo|qr mRiknu fuxe fyfeVsM  
¼jktLFkku ljdkj dk miØe½  
/kkSyiqj dEckbM+ lkbdy ikoj ÁkstsDV  
zске % iqjkuh Nkouh] /kkSyiqj & 328001



### ई-निविदा सूचना

धौलपुर कम्बाइन्ड साईकिल पावर प्रोजेक्ट (3ग110 मेगावाट) में निम्न सामान की आपूर्ति / कार्य नि पादन हेतु अनुभवी व मान्य निविदाकारों से ऑनलाइन निविदाएँ आमंत्रित की जाती है : -

निविदा सं.	कार्य का विवरण	अनुमानित लागत (लाख रु.)	निविदा प्रपत्र डाउनलोड करने की तिथि	निविदा प्रपत्र अपलोड करने की तिथि	निविदा शुल्क एवं धरोहर राशि जमा कराने की तिथि	निविदा खोलने की तिथि
09 (18-19) (सिविल)	डी. सी. सी. पी. पी. धौलपुर प्लान्ट परिसर में स्थित आवासीय एवं गैर आवासीय भवनों का दिन - प्रतिदिन सिविल रिपेयर एवं मैन्टीनेन्स का कार्य।	9.60	16.01.19 को 11:00 बजे से 31.01.19 को 17:00 बजे तक	16.01.19 को 11:00 बजे से 31.01.19 को 17:00 बजे तक	02.02.19 को 17:00 बजे तक	04.02.19 को 15:30 बजे तक
11 (18-19) (सिविल)	डी. सी. सी. पी. पी. धौलपुर टाउनशिप में लॉन एवं पेड - पौधों के रखरखाव का कार्य।	12.80	16.01.19 को 11:00 बजे से 04.02.19 को 17:00 बजे तक	16.01.19 को 11:00 बजे से 04.02.19 को 17:00 बजे तक	06.02.19 को 17:00 बजे तक	08.02.19 को 15:30 बजे तक
12 (18-19) (सिविल)	डी. सी. सी. पी. पी. टाउनशिप व 220 के. वी. जी. एस. धौलपुर परिसर की डी. सी. सी. पी. पी. कॉलोनी में दिन - प्रतिदिन की सफाई का कार्य। (वर्षा 2018-19)	7.00	16.01.19 को 11:00 बजे से 04.02.19 को 17:00 बजे तक	16.01.19 को 11:00 बजे से 04.02.19 को 17:00 बजे तक	06.02.19 को 17:00 बजे तक	08.02.19 को 15:30 बजे तक
40(18-19) (मेकेनिकल)	डी.सी.सी.पी.पी. धौलपुर में गैस टरवाईन ईन्टेक एयर सिस्टम सहित एवं एच. आर. एस. जी. संलग्न कॉलम एवं स्ट्रेक्चर सहित ईपॉक्सी पेन्टिंग का कार्य।	35.00	22.10.18 को 11:00 बजे से 15.01.19 को 17:00 बजे तक	22.10.18 को 11:00 बजे से 15.01.19 को 17:00 बजे तक	16.01.19 को 17:00 बजे तक	17.01.19 को 11:00 बजे तक
43(18-19) (मेकेनिकल)	डी.सी.सी.पी.पी. धौलपुर में गैस पाइप लाइन का स्थानांतरण और प्रतिस्थापन कार्य।	23.15	22.10.18 को 11:00 बजे से 15.01.19 को 17:00 बजे तक	22.10.18 को 11:00 बजे से 15.01.19 को 17:00 बजे तक	16.01.19 को 17:00 बजे तक	17.01.19 को 11:00 बजे तक
53(18-19) (फायर फाइटिंग)	डी.सी.सी.पी.पी. धौलपुर में फायर फाइटिंग सिस्टम में फायर हाइड्रेंट, एच. वी. डब्ल्यू और एम. वी. डब्ल्यू स्प्रे सिस्टम, डीजल/इलेक्ट्रीकल पम्प आदि के संचालन और रूटीन / ब्रेकडाउन रखरखाव में सहायता प्रदान करने का वार्षिक अनुबन्ध।	28.00	15.01.19 को 11:00 बजे से 06.02.19 को 17:00 बजे तक	15.01.19 को 11:00 बजे से 06.02.19 को 17:00 बजे तक	08.02.19 को 13:00 बजे तक	11.02.19 को 16:30 बजे तक

विस्तृत निविदा तथा निविदा प्रपत्र वेबसाइट भूमचतवर्षतरेजीदणहवअण्पद से टेन्डर आईडी द्वारा उपरोक्त दिनांक तक डाउनलोड किये जा सकते हैं। इच्छुक निविदाकारों को वांछित इलैक्ट्रॉनिक फाइल में निविदायें डिजिटल हस्ताक्षरों सहित अपलोड करनी होगी। विस्तृत निविदायें सूचना वेबसाइट <http://sppp.rajasthan.nic.in> & [www.rvunl.com](http://www.rvunl.com) पर भी देखी जा सकती है।

उपरोक्त निविदा वांछित योग्यताएँ सहित वेबसाइट [www.rajenergy.com](http://www.rajenergy.com), [www.sppp.raj.nic.in](http://www.sppp.raj.nic.in) o [www.rvunl.com](http://www.rvunl.com) पर भी उपलब्ध है। पत्र व्यवहार का पता- अधिक्षण अभियन्ता ( क्रय ), धौलपुर कम्बाइन्ड साइकल पावर प्रोजेक्ट, ग्राम : पुरानी छावनी, धौलपुर - 328001ई-मेल रु [dccppprocurement@rediffmail.com](mailto:dccppprocurement@rediffmail.com); [dccpprvunl@rediffmail.com](mailto:dccpprvunl@rediffmail.com); Mob. 9413384564(Proc.),9413349818 (Mech.), 9413340041(Civil)

### निविदा सूचना

धौलपुर कम्बाइन्ड साईकिल पावर प्रोजेक्ट (3ग110 मेगावाट) में निम्न सामान की आपूर्ति / कार्य नि पादन हेतु अनुभवी व मान्य निविदाकारों से मुहरबन्द निविदाएँ आमंत्रित की जाती है : -

निविदा सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (लाख रु.)	धरोहर राशि (रु.)	निविदा शुल्क (रु.)	कार्य की अवधि	निविदा खुलने की तिथि
10 (18-19) (सिविल)	डी. सी. सी. पी. पी. धौलपुर प्लान्ट के पास एवं 220 के. वी. जी. एस. एस. स्थित आवासीय कॉलोनियों में स्थित आवासीय एवं गैरआवासीय भवनों का दिन-प्रतिदिन प्लम्बरिंग व ज्योनरी कार्य से सम्बंधित मरम्मत एवं रखरखाव का कार्य।	4.90	9800.00	236/- जी.एस. टी. के साथ	12 माह	01.02.19
50 (18-19) (मेकेनिकल)	डी. सी. सी. पी. पी. धौलपुर के कार्यशाला में स्थापित मशीनों, उपकरणों एवं औजारों के संचालन एवं रख रखाव संबंधित मशीनी कार्य मय जनशक्ति के प्रावधान हेतु।	3.85	7800.00	236/- जी.एस. टी. के साथ	12 माह	30.01.19

विस्तृत निविदायें सूचना वेबसाइट ["http://sppp.rajasthan.nic.in](http://sppp.rajasthan.nic.in) पर देखी जा सकती है।

उपरोक्त निविदायें वांछित योग्यताएँ सहित वेबसाइट [www.rajenergy.com](http://www.rajenergy.com), [www.sppp.raj.nic.in](http://www.sppp.raj.nic.in) o [www.rvunl.com](http://www.rvunl.com) पर भी उपलब्ध है। पत्र व्यवहार का पता- अधिक्षण अभियन्ता ( क्रय ), धौलपुर कम्बाइन्ड साइकल पावर प्रोजेक्ट, ग्राम : पुरानी छावनी, धौलपुर - 328001ई-मेल रु [dccppprocurement@rediffmail.com](mailto:dccppprocurement@rediffmail.com); [dccpprvunl@rediffmail.com](mailto:dccpprvunl@rediffmail.com); Mob. 9413384564(Proc.),9413349818 (Mech.), 9413340041(Civil)

अधिक्षण अभियन्ता (क्रय)  
डीसीसीपीपी, राराविउनिलि, धौलपुर

---

प्रकाशनार्थ नही ।

अधिक्षण अभियन्ता (क्रय)  
डीसीसीपीपी, राराविउनिलि, धौलपुर



**RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LIMITED**

Corporate Identity Number (CIN)- U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H. O.: Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

**DHOLPUR COMBINED CYCLE POWER PROJECT**

OFFICE OF THE CHIEF ENGINEER (DCCPP), Near Purani Chhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328 001

Phone No.05642-214047 Mobile No. 9413384564

E-Mail ID: dccppprocurement@rediffmail.com; dccpprvunl@rediffmail.com Website: [www.rvunl.com](http://www.rvunl.com)



**E-NOTICE INVITING TENDER**

Online tenders are invited for following works/supply at 3x110 MW Dholpur Combined Cycle Power Project, RVUNL, Dholpur: -

<b>NIT No.</b>	<b>Name of work</b>	<b>Estimated Cost. In lacs (Rs.)</b>	<b>Date of downloading bid document</b>	<b>Date of uploading bid document</b>	<b>Submitting e- receipt of online transaction for earnest money &amp; tender fee and original DD/BC for MD RISL processing fee</b>	<b>Date of opening bids</b>
<b>09 (18-19) (Civil)</b>	Day to day civil repair and maintenance of residential and Non – residential buildings in DCCPP Colonies Near Plant & at 220 KV GSS, Dholpur (Civil Works)	9.60	From 11:00 hrs of 16.01.19 to 17:00 hrs of 31.01.19	From 11:00 hrs of 16.01.19 to 17:00 hrs of 31.01.19	Upto 17:00 hrs of 02.02.19	Upto 15:30 hrs of 04.02.19
<b>11 (18-19) (Civil)</b>	Maintenance of Lawns & Plants in DCCPP Township Dholpur	12.80	From 11:00 hrs of 16.01.19 to 17:00 hrs of 04.02.19	From 11:00 hrs of 16.01.19 to 17:00 hrs of 04.02.19	Upto 17:00 hrs of 06.02.19	Upto 15:30 hrs of 08.02.18
<b>12 (18-19) (Civil)</b>	Day to day cleaning services of DCCPP New Township Near village Purani Chhawani and DCCPP Colony at 220 KV GSS., Dholpur.(Yearly contract for the year 2019-20)	7.00	From 11:00 hrs of 16.01.19 to 17:00 hrs of 04.02.19	From 11:00 hrs of 16.01.19 to 17:00 hrs of 04.02.19	Upto 17:00 hrs of 06.02.19	Upto 15:30 hrs of 08.02.18
<b>40 (18-19) (Mech.)</b>	Work of epoxy painting of plant structure which includes GT enclosures with intake air system and HRSG with associate column and structure DCCPP, RRVUNL, Dholpur	35.00	From 11:00 hrs of 22.10.18 to 17:00 hrs of 15.01.19	From 11:00 hrs of 22.10.18 to 17:00 hrs of 15.01.19	Upto 17:00 hrs of 16.01.19	Upto 11:00 hrs of 17.01.19
<b>43(18-19) (Mech.)</b>	Shifting and replacement work of Gas pipe line at DCCPP, RRVUNL, Dholpur	23.15	From 11:00 hrs of 22.10.18 to 17:00 hrs of 15.01.19	From 11:00 hrs of 22.10.18 to 17:00 hrs of 15.01.19	Upto 17:00 hrs of 16.01.19	Upto 11:00 hrs of 17.01.19
<b>53(18-19) (F.F.)</b>	Annual Contract for providing Assistance in Operation and routine/breakdown maintenance of fire Hydrants, HVW & MVW spray system, Diesel/ Electrical pumps etc., in fire fighting system DCCPP, Dholpur	28.00	From 11:00 hrs of 15.01.19 to 17:00 hrs of 06.02.19	From 11:00 hrs of 15.01.19 to 17:00 hrs of 06.02.19	Upto 13:00 hrs of 08.02.19	Upto 16:30 hrs of 11.02.19

Detailed NIT and other bid documents can be downloaded from the website “[www.eproc.rajasthan.gov.in](http://www.eproc.rajasthan.gov.in)” with respective tender IDs. Interested bidders will have to submit their bids in electronic format on this website with their digital signatures. Detailed NIT can also be seen on website “<http://sppp.raj.nic.in>”.

This NIT along with qualifying criterion is available at our website [www.rajenergy.com](http://www.rajenergy.com) and [www.rvunl.com](http://www.rvunl.com). **Communication Address:** Superintending Engineer (Proc.), DHOLPUR COMBINED CYCLE POWER PROJECT, Near Purani Chhawani, Dholpur (Rajasthan) – 328001  
E-Mail: [dccpprvunl@yahoo.com](mailto:dccpprvunl@yahoo.com); [dccpprvunl@rediffmail.com](mailto:dccpprvunl@rediffmail.com)  
Mob. 9413349818 (Mech.), 9413384564(Proc), 9413340041(Civil)

Superintending Engineer (Proc.)  
DCCPP, RVUNL, Dholpur

---

Not for publication

Superintending Engineer (Proc.)  
DCCPP, RVUNL, Dholpur

### वांछित योग्यता /QUALIFYING REQUIREMENT

**1.00 NIT No. 09 (18-19) (Civil)**

- 1.1 The bidder should have average annual financial turnover in the preceding three completed financial years as on date of bid opening should not be less equal to three amount calculated on prorated basis for 12 months of the total estimated value of the work or be at least 30 % of the total estimated value of the work, whichever is higher.

- 1.2 The bidder must have an experience of having successfully executed/ completed the annual contract for civil works in any of the thermal power plant (s) / Gas Power Plant (s) / any process industries / any electrical utility/ Organization (as the case may be according to nature of work) during last 7 years ending last day of the month previous to bid opening date.
- 1.2 Satisfactory performance certificate or its proof for above executed works should be signed by the officer not below the rank of Superintending Engineer or order placing authority of concerned organization.
- 1.3 The participating bidders should have GST Registration with central Excise Department, PF registration, PAN Card, ESI registration and labour licence (if required).

#### **2.00 NIT No. 11 (18-19) (Civil)**

- 2.1 The bidder should have average annual financial turnover in the preceding three completed financial years as on date of bid opening should not be less equal to three amount calculated on prorated basis for 12 months of the total estimated value of the work or be at least 30 % of the total estimated value of the work, whichever is higher.
- 2.2 The bidder must have an experience of having successfully executed/ completed the annual contract for works in any of the thermal power plant (s) Gas Power Plant (s) / any process industries / any electrical utility/ Organization (as the case may be according to nature of work) during last 7 years ending last day of the month previous to bid opening date.
- 2.3 Satisfactory performance certificate or its proof for above executed works should be signed by the officer not below the rank of Superintending Engineer or order placing authority of concerned organization.
- 2.4 The participating bidders should have GST Registration with central Excise Department, PF registration, PAN Card, ESI registration and labour licence (if required).

#### **3.00 NIT No. 12 (18-19) (Civil)**

- 3.1 The bidder should have average annual financial turnover in the preceding three completed financial years as on date of bid opening should not be less equal to three amount calculated on prorated basis for 12 months of the total estimated value of the work or be at least 30 % of the total estimated value of the work, whichever is higher.
- 3.2 The bidder must have an experience of having successfully executed/ completed the annual contract for works in any of the thermal power plant (s) Gas Power Plant (s) / any process industries / any electrical utility/ Organization (as the case may be according to nature of work) during last 7 years ending last day of the month previous to bid opening date.
- 3.3 Satisfactory performance certificate or its proof for above executed works should be signed by the officer not below the rank of Superintending Engineer or order placing authority of concerned organization.
- 3.4 The participating bidders should have GST Registration with central Excise Department, PF registration, PAN Card, ESI registration and labour licence (if required) .

#### **4.00 NIT No. 40 (18-19) (Mech.)**

- 4.1 The participating Contractor should have GST registration, PF registration, ESIC registration, PAN card and labour license (if required).
- 4.2 The Contractor shall furnish the latest financial capability of Rs.50.00 (Fifty) lacs or above .
- 4.3 The bidder should have capability for providing required manpower.

#### **5.00 NIT No. 43 (18-19) (Mech.)**

- 5.1 The participating Contractor should have GST registration, PF registration, ESIC registration, PAN card and labour license (if required).
- 5.2 The Contractor shall furnish the latest financial capability of Rs.50.00 (Fifty) lacs or above .
- 5.3 The bidder should have experience of similar nature of work.

#### **6.0 NIT No. 53 (18-19) (F.F.)**

- 6.1 The participating bidders should have goods & service Tax registration with central excise department, PF registration, PAN Card, ESI registration & Labour License if required.
- 6.2 The bidders shall furnish the financial capability of Rs. 28.00 (Twenty Eight ) Lacs or above as mentioned at Sr. No. 4 of Section –E.
- 6.3 The bidder must have an experience of having successfully executed / completed the contract for Operation & Maintenance of fire fighting system of High rise building comprising of Hydrant

system, sprinkler system, fire alarm system, Deisel / Electrical oprated fire pumps and various type of extinguishers works in any of the thermal power plant(s) / gas power plant(s)/ any process industries/any electrical utility/organization (as the case may be according to the nature of work ) during last 7 years ending last day of the month, previous to bid opening date with either of the following executed value(s) of the contract(s):

- a. Three executed/completed contracts, as above, costing not less than amount equal to 40% of the estimated cost each  
or
  - b. Two executed/completed contracts , as above, costing not less than amount equal to 50% of the estimated cost each  
or
  - c. One executed/completed contract, as above, is costing not less than amount equal to 80% of the estimated cost.
- 6.4 Satisfactory performance certificate or satisfactory work completion certificate for above executed works should be signed by officer not below the rank of Superintending Engineer or order placing authority of concerned organization.

Superintending Engineer (Proc.)  
DCCPP, RVUNL, Dholpur

---

Not for publication

Superintending Engineer (Proc.)  
DCCPP, RVUNL, Dholpur

## वांछित योग्यता /QUALIFYING REQUIREMENT

### **1-0 निविदा संख्या 10 ;18.19इ (सिविल)**

- 1.1 निविदादाता का निविदा दिनांक तक, पिछले तीन वित्तीय वर्षों का औसत वार्षिक वित्तीय टर्नओवर, कार्य का 12 माह के प्रोरेटा गणना अनुसार या अनुमानित लागत का न्यूनतम 30 प्रति ात अथवा जो भी अधिक हो, से कम नहीं होना चाहिये।
- 1.2 निविदा दाता के पास, पिछले सात वित्तीय वर्षों के दौरान किसी भी थर्मल पावर प्लांट / गैस पावर प्लांट / विद्युत संस्थान / औद्योगिक संस्थान में समान / सिविल कार्य संपादन सफलता पूर्वक पूर्ण करने का अनुभव होना चाहिये ।



- 1.3 निविदादाता के द्वारा उपरोक्त सम्पादित कार्यों के लिये कार्यसंतुष्टि प्रमाण पत्र या इसका कोई प्रमाण जो कि कम से कम अधीक्षण अभियन्ता या कार्यदे 1 जारी करने वाले अधिकारी के द्वारा हस्ताक्षरित हो, प्रस्तुत करना होगा ।
- 1.4 निविदाकार के पास केन्द्रीय उत्पाद भुलक विभाग से सेवा कर / वस्तु एवं सेवा कर ,वैज्ज का पंजीकरण, पी.एफ. पंजीकरण, पेन कार्ड, ई.एस.आई. का पंजीकरण तथा लेबर लाइसेन्स (यदि वांछनीय हो), होना चाहिये ।
- 2.00 निविदा संख्या 40 (18-19) (मेकेनिकल)**
- 2.1 भाग लेने वाले निविदाकार के पास जीएसटी पंजीकरण, ईएसआईसी पंजीकरणपीएफ पंजीकरण, पैन कार्ड और श्रम लाइसेंस होना चाहिए यदि आव यक हो।
- 2.2 निविदाकार के पास 50 लाख या अधिक की आर्थिक क्षमता का प्रमाण पत्र देना होगा।
- 2.3 निविदाकार के पास समान कार्य करने का अनुभव होना चाहिए।
- 3-0 निविदा संख्या 43 (18-19) (मेकेनिकल)**
- 3.1 भाग लेने वाले निविदाकार के पास जीएसटी, पंजीकरण ईएसआईसी पंजीकरण, पीएफ पंजीकरण, पैन कार्ड और श्रम लाइसेंस होना चाहिए यदि आव यक हो।
- 3.2 निविदाकार के पास 50 लाख या अधिक की आर्थिक क्षमता हैसियत प्रमाण पत्र देना होगा।
- 3.3 निविदाकार के पास समान कार्य करने का अनुभव होना चाहिए।
- 4.0 निविदा संख्या 50 (18-19) (मेकेनिकल)**
- (अ) भाग लेने वाले निविदाकारों के पास केन्द्रीय उत्पाद विभाग से वस्तु एवं सेवा कर का पंजीकरण, ई. एस. आई. सी. का पंजीकरण, पी. एफ. पंजीकरण, पेन कार्ड तथा लेबर लाइसेन्स, होना चाहिए, यदि वांछनीय हो।
- अथवा
- भाग लेने वाली फर्म / निविदाकार के पास वर्तमान में यदि कोई पंजीकरण नहीं है। तो उन्हें पब्लिक नोटेरी द्वारा प्रमाणित 100रु मूल्य के गैर न्यायायिक स्टाम्प पेपर लिखित घोषणा करनी होगी कि एल ओ आई देने के बाद 15 दिवसों के अन्दर वें उक्त पंजीकरण को प्राप्त करके रा. वि. उ. नि. को प्रस्तुत कर देंगे।
- (ब) निविदाकारों को 02 लाख रु0 या अधिक की आर्थिक क्षमता का प्रमाण पत्र देना होगा जिसमें शोधन क्षमता प्रमाण पत्र / तुलन पत्र / आई. टी. आर. / सी. ए. प्रमाण पत्र होना चाहिए।
- (स) निविदादाता को कम से कम दो वर्षों का समान या अधिक क्षमता के किसी भी पावर प्लांट / अन्य सरकारी / सार्वजनिक क्षेत्र / औद्योगिक संस्थान में समान प्रकृति का कार्य करने का अनुभव होना चाहिए या स्वयं का वर्कशॉप हो।
- 5.0 निविदा संख्या 53 (18-19) (फायर फाइटिंग )**
- 5.1 भाग लेने वाले निविदा कार के पास केन्द्रीय उत्पाद शुल्क विभाग, पीएफ पंजीकरण, पैन कार्ड , ईएसआईसी पंजीकरण, और श्रम लाइसेन्स के साथ माल और सेवा कर पंजीकरण होना चाहिए।
- 5.2 निविदा कार को सेक्शन ई. के क्रमांक संख्या 04 में उल्लेखित 28 लाख रु0 या उससे अधिक की वित्तीय क्षमता होनी चाहिए।
- 5-3** निविदा को पिछले सात वर्षों के दौरान हाइड्रैन्ट सिस्टम, स्प्रिंकलर सिस्टम, फायर अलार्म सिस्टम, डीजल / इलैक्ट्रीकल संचालित फायर पम्प और विभिन्न प्रकार के उच्च वृद्धि वाले भवन के अग्निशमन प्रणाली के संचालन और रखरखाव के अनुबन्ध को किसी भी थर्मल पावर प्लांट / गैस पावर प्लांट / किसी भी प्रक्रिया उद्योग / किसी भी इलैक्ट्रीकल यूटिलिटी / संगठन (जैसा कि मामला काम की प्रकृति के अनुसार हो सकता है ) में सफलतापूर्वक काम निष्पादित / पूर्ण करने का अनुभव होना चाहिये। माह के आखरी दिन अनुबन्ध के निम्न लिखित क्रियान्वित मूल्य (औ) में से कोई भी एक:-
- पण तीन निष्पादित / अनुबन्ध उपरोक्तानुसार लागत अनुमानित मूल्य के 40 प्रति ात के बराबर राि ा से कम नहीं ।  
या
- पपण दो निष्पादित / पूर्ण अनुबन्ध, जैसा कि ऊपर है, अनुमानित लागत के 50 प्रति ात के बराबर राि ा से कम नहीं ।  
या
- पपपण एक निष्पादित / पूर्ण अनुबन्ध, जैसा कि ऊपर है, अनुमानित लागत के 80 प्रति ात के बराबर राि ा से कम लागत नहीं है।
- 5-4** उपरोक्त कार्य के लिये संतोश जनक प्रदर्शन प्रमाण पत्र या संतोश जनक कार्य पूर्णता प्रमाण पत्र पर अधीक्षण अभियन्ता के पद से नीचे के अधिकारी द्वारा हस्ताक्षरित नहीं होना चाहिए या सम्बन्धित संगठन के प्राधिकारी को आदेश देना चाहिए।

अधीक्षण अभियन्ता (क्रय)  
डीसीसीपीपी, राराविउनिलि, धौलपुर